
UCHWAŁA NR II /12/ 2018  

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

 w sprawie powołania i  ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji .     

 

Na podstawie art. 16 a ust.1i2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz § 45b ust 2  

Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały                             

Nr XVI /121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w 

sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego, z 2012 r., poz. 1928  ze zm),   

Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji, w skład której wchodzą: 

    1)  Kaczmarek Piotr  – Przewodniczący  

    2)  Leszek Zdrzałka   - Zastępca Przewodniczącego 

    3)  Irena Szewczykowska  – Sekretarz  

    4)  Iwona Tyll –  Członek Komisji. 

 

    

§2. Przedmiot działania Komisji określa Statut. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                     Przewodnicząca   

                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 

                                    _________________________ 

                                    / Małgorzata Osuch  / 


